



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Fortim

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 0605.01/2024-PMF – Processo N° 0605.01/2024-PMF
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Fortim, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 0605.01/2024-PMF, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 0605.01/2024-PMF, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BARROTE DE MADEIRA
Quantidade:	520 Metro(s)
Marca:	MASSARANDUBA
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 7.800,00

Item 2

Objeto da Licitação:	CAIBRO DE MADEIRA
Quantidade:	1.540 Metro(s)
Marca:	MASSARANDUBA
Valor Unitário:	R\$ 24,99
Valor Total:	R\$ 38.484,60

Item 3

Objeto da Licitação:	COMPENSADO DE 10MM
Quantidade:	84 Folha(s)
Marca:	COMUM
Valor Unitário:	R\$ 180,00
Valor Total:	R\$ 15.120,00

Item 4

Objeto da Licitação:	COMPENSADO DE 15MM
Quantidade:	84 Folha(s)
Marca:	COMUM
Valor Unitário:	R\$ 174,00
Valor Total:	R\$ 14.616,00

Item 5

Objeto da Licitação:	FORRAMENTO PARA PORTA ALMOFADA 13CM LARGURA 13CM DE ESPERCURA
Quantidade:	84 Metro(s)
Marca:	MISTO
Valor Unitário:	R\$ 28,00
Valor Total:	R\$ 2.352,00

**Item 6**

Objeto da Licitação:	LINHA DE MADEIRA 5CMX12CM
Quantidade:	434 Metro(s)
Marca:	MASSARANDUBA
Valor Unitário:	R\$ 43,00
Valor Total:	R\$ 18.662,00

Item 7

Objeto da Licitação:	LINHA DE MADEIRA 6CM X20
Quantidade:	351 Metro(s)
Marca:	MASSARANDUBA
Valor Unitário:	R\$ 83,00
Valor Total:	R\$ 29.133,00

Item 8

Objeto da Licitação:	LINHA DE MADEIRA 6CMX14CM
Quantidade:	356 Metro(s)
Marca:	MASSARANDUBA
Valor Unitário:	R\$ 61,00
Valor Total:	R\$ 21.716,00

Item 9

Objeto da Licitação:	LINHAS DE MADEIRA 5CMX10CM
Quantidade:	406 Metro(s)
Marca:	MASSARANDUBA
Valor Unitário:	R\$ 37,00
Valor Total:	R\$ 15.022,00

Item 10

Objeto da Licitação:	MADERITE 1,X10 2,20X10MM
Quantidade:	112 Folha(s)
Marca:	COMUM
Valor Unitário:	R\$ 96,00
Valor Total:	R\$ 10.752,00

Item 11

Objeto da Licitação:	PORTA ALMOFADA, LARGURA 0,60 X 2,10 ALTURA
Quantidade:	68 MetroQuadrado(s)
Marca:	MASSARANDUBA
Valor Unitário:	R\$ 390,00
Valor Total:	R\$ 26.520,00

Item 12

Objeto da Licitação:	PORTA DE FIXA COMPLETA 210X,0,80
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MISTO
Valor Unitário:	R\$ 385,00
Valor Total:	R\$ 3.850,00

Item 13

Objeto da Licitação:	PORTA PARANÁ 2,10X0,60 COMPLETA
Quantidade:	38 Unidade(s)
Marca:	ALPHA
Valor Unitário:	R\$ 329,00
Valor Total:	R\$ 12.502,00

Item 14

Objeto da Licitação:	PORTA PARANÁ 2,10X0,70 COMPLETA
----------------------	---------------------------------



Quantidade:	38 Unidade(s)
Marca:	ALPHA
Valor Unitário:	R\$ 349,00
Valor Total:	R\$ 13.262,00

Item 15

Objeto da Licitação:	PORTA PARANÁ 2,10X0,80 COMPLETA
Quantidade:	41 Unidade(s)
Marca:	ALPHA
Valor Unitário:	R\$ 359,00
Valor Total:	R\$ 14.719,00

Item 16

Objeto da Licitação:	PORTA SANFONADA COMPLETA 0,60X2,10
Quantidade:	13 Unidade(s)
Marca:	ARAFORRO
Valor Unitário:	R\$ 109,00
Valor Total:	R\$ 1.417,00

Item 17

Objeto da Licitação:	PORTA SANFONADA COMPLETA 0,72X2,10
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	ARAFORRO
Valor Unitário:	R\$ 117,00
Valor Total:	R\$ 1.404,00

Item 18

Objeto da Licitação:	PORTA VENEZIANA, LARGURA 0,60 X 2,10 ALTURA
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	MASSARANDUBA
Valor Unitário:	R\$ 3.000,00
Valor Total:	R\$ 24.000,00

Item 19

Objeto da Licitação:	RIPAS DE MADEIRA
Quantidade:	1.495 Metro(s)
Marca:	MASSARANDUBA
Valor Unitário:	R\$ 7,80
Valor Total:	R\$ 11.661,00

Participante Vencedor:	DEPOSITO PARAJURU LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	46.768.195/0001-15
Cidade UF:	Fortim - CE
Valor total Contratado:	R\$ 282.992,60

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) JOSÉ LIMA DA SILVA JÚNIOR, como autoridade competente adjudicou:	1

Handwritten signatures in blue ink are scattered across the bottom half of the page.



Fortim - CE, 17 de Junho de 2024 as 11 horas e 49 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Fortim,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Fortim

Assinatura josé lima da silva júnior

Autoridade Competente: JOSÉ LIMA DA SILVA JÚNIOR

Kateana gondim de castro

Tatiana Caroline de Melo

Sonicleide Pereira Rodrigues

Francisco Ribeiro de Castro

Luana de Fátima

Triago Junil de Moura